ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

DECRETO N.º 3113/2018

“CESSA EFEITOS DE DECRETO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

AMELIO REMOR JUNIOR, Prefeito Municipal de Ouro Verde em Exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por  Lei.

[bookmark: _GoBack]

DECRETA:

Art. 1º	 - Fica Cessado os Efeitos do Decreto 2916/2017, que concedeu Função de Confiança de Direção de Programas ou Execução de Projetos de Governo a Sra. Adriana Marcheto Alves de Quadra, Padrão FG, Nível 01-A.

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir de 01 de novembro de 2018, revogadas as disposições em contrario.

Ouro Verde – SC, em 28 de setembro de 2018.

AMELIO REMOR JÚNIOR
Prefeito Municipal

Este Decreto foi registrado e publicado em data supra.

ADÉCIO VALENDOLF KOSINSKI
Vice-Prefeito Municipal
	Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC
e.mail: prefeito@ouroverde.sc.gov.br
Fone/Fax: 049 34470007

	[image: ]

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png